tio-

tionem habuit *B. Franciscus à puero Jesu* Discalce-  
 utique ab eo & Sacratissima Matre ejus potuit fa-  
 cilè subsidia quæcumque temporalia pro paupe-  
 rum sublevatione impetrare; prout legitur in vi-  
 ta ejus. *Vade, & tu fac similiter.*

IV. Plena sunt Chronica variarum Religio-  
 num, Annales, Historiæ Monasteriorum; qualiter  
 B. V. M. in temporalibus necessitatibus suis clien-  
 tibus ut fidelissima subventrix ac auxiliatrix ad-  
 miniculo fuerit. Vocatur hinc meritò à *S. Bonav.*  
 in Litanis specialibus ad ipsam, *Mammilla par-  
 vulorum & orphanorum, cælestisque curia pincerna.*  
 Idem de ipsa in cantico: *Quemadmodum infans  
 sine nutrice non potest vivere; ita nec sine Domina  
 nostra potes habere salutem. Sitiat ergo animatus  
 ad ipsam, tene eam, nec dimitte, donec benedixerit  
 tibi.* h. i. Idem ad singularem ejus cultum horra-  
 tur Religiosos omnes in psalterio Mariano Ps. 17.  
*Religiosi omnes honorate illam, quia ipsa est advo-  
 catrix, & vestra specialis Advocata, & totius Reli-  
 gionis mirabile firmamentum.* Et ps. 36. *Sperate in  
 illa Religiosi & claustrales: confidite in illa Clerici  
 & seculares: melius est modicum cum gratia illius,  
 quàm thesauri argentei, & lapides pretiosi.* h. i. Illam  
 meritò aliqui invocant sub hoc confidentiæ titu-  
 lo: *S. Maria de fidei providentia;* de qua Festum  
 celebratur 18. Jan. 7. *Nadasus* in anno cælesti.  
 Hanc confidentiam ad Matrem suam suavit.  
*S. Francisca* viduæ Romanæ Christus dicens:  
*Aspice Matrem meam, & ne de te sis sollicita.*

Porro ad honorem Sanctissimi Nominis MA-  
 RIA hos psalmos accipe ex prædicto psalterio

Mariano S. Bonaventuræ, confidentia filiali plenos, & ad honorem ejus in necessitate tam corporali, quam spiritali recitandos, maximè à Religiosis, pro conservatione vitæ communis regularis, quæ subsistit ac fulcitur & spiritali, & corporali piæ Matris subventionem in affectu & effectu maternali.

# M A R I A

Mater, & Nutrix Religiosorum.

**M**agna multitudo dulcedinis tuæ Domina, quam præparasti diligentibus & sperantibus in te. Esto refugium pauperum in tribulatione: quia tu es baculus pauperum & miserorum. Inveniant, quæso, gratiam apud Deum, qui te in suis necessitatibus invocabunt, *Psal. 132.*

**M**ulta & mirabilia sunt dona tua Domina: incomparabilia sunt munera gratiarum tuarum. *ps. 39. B.V. Maria, Deus operibus manuum tuarum benedixit, Ps. 1. In pulchritudine pacis, & requie opulenta cibabis nos post laborem peregrinationis nostræ ps. 9. Oculi tui in pauperem respiciunt: & manus tuæ ad pupillum & viduam sunt extentæ. psal. 10.*